

# **A G og J Rasmussen Holding ApS**

Nordbaggevej 6, 8660 Randers SØ

CVR-nr. 40 27 89 74

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

---

Jørn Steengaard Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A G og J Rasmussen Holding ApS  
Nordbaggevej 6  
8660 Randers SØ

CVR-nr.: 40 27 89 74  
Stiftet: 21. februar 2019  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jørn Steengaard Rasmussen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.000 kr. mod -19.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.857 kr. mod 306.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.000</b>	<b>-19.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	367.335
Andre finansielle indtægter	13.556	694
Øvrige finansielle omkostninger	-699	-19.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.857</b>	<b>328.842</b>
Skat af årets resultat	0	-22.817
<b>Årets resultat</b>	<b>1.857</b>	<b>306.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-207.665
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	1.857	400.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.857</b>	<b>306.025</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	124.427	312.079
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>137.427</u>	<u>362.079</u>
Likvide beholdninger	<u>296.956</u>	<u>207.091</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>434.383</u></b>	<b><u>569.170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>434.383</u></b>	<b><u>569.170</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	369.323	367.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>419.323</b>	<b>530.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	18.596
Anden gæld	60	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.060	38.704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.060</b>	<b>38.704</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>434.383</b>	<b>569.170</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	207.665	-33.224	0	224.441
Resultatandel	0	-207.665	400.690	113.000	306.025
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	367.466	113.000	530.466
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	1.857	0	1.857
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>369.323</b>	<b>0</b>	<b>419.323</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	0	395.000
Afgang i årets løb	0	-395.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	0	226.951
Årets tilbageførsler på afgang	0	-226.951
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	0	-19.286
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	19.286
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
